CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

Portaria, Nº 88/2020

“Nomeia Comissão para transmissão
dos Cargos da Mesa Diretora para o
biênio 2020/2021”.

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições legais, e com base no Artigo 23, do Inciso III, alínea a), do Regimento Interno, atendendo ao quanto preceituado no Art.1º da Resolução TCM/BA nº 1311/2012

RESOLVE:

Art.1º- Nomear os servidores abaixo indicados para a formação da Comissão de Transmissão de Governo, com a incumbência de evitar a descontinuidade administrativa no município mediante repasse de informações e documentos aos representantes da nova administração, de modo a não inibir, prejudicar ou retardar as ações e serviços encetados em prol da comunidade:

I- NORMA SOLANGE ROCHA FERREIRA BODEIRO;
II- CLEUSA SANTOS DE ALMEIDA;
II — EUDÓXIO RIBEIRO LEMOS JUNIOR;
IV— MARIA JOSE BARROS DOS SANTOS — Tesoureira
V-— WANDER FAUSTINO DE CARVALHO - Controle Interno

Art.2º - Constitui atribuições da Comissão de Transmissão de Cargos de Governo, o levantamento de documentos bem como a elaboração de relatório conclusivo para ser entregue a nova gestão, conforme dispõe a Resolução TCM/BA nº 1311/2012.

Art.3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

I Câmara Municipal de Teixeira/de F eitas, 19 de Novembro de 2020.
| cm

  Rua Massanori Nagao, 64 — Centro — CEP 45.995-021 — Teixeira de Freitas — Ba Fone: (73) 3291-5460 — Fax: 73 -3291-6897 — Wwww.camaratf.ba.gov.br